附件一

中国潜水打捞行业协会会议纪要
二届一次常务理事会
2013年11月16日                         签发人：宋家慧

中国潜水打捞行业协会二届一次常务常务理事会于2013年11月16日下午在河北省保定市徐水县巨力集团会议室召开。会议由宋家慧理事长主持。
本次会议应到会常务理事人数30人，实际到会常务理事人数28人，超过应到会人数的三分之二，符合规定人数，表决结果和形成的决议合规有效。
会议审议通过了《换届后协会工作的总体思路》、《换届后完成的主要工作情况报告》、《会员分类方案》、《名誉理事长、顾问、监事等管理办法（审议稿）》、《协会中长期发展规划主要内容的修改意见（审议稿）》、《协会分支机构的财务管理办法》等项议题。

审议通过了《各专业委员会组成人选及依托单位设置方案》，并现场向专业委员会的6个依托单位颁发了成立文件和牌匾。

审议通过了《中国潜水打捞行业技术职务任职资格评审委员会组成名单》（名单见附件）及《中国潜水打捞行业科学技术奖评奖专家组组成名单》。

审议通过了协会聘请的监事1名、高级顾问10名的人选名单（名单见附件）；并现场为到会的监事、顾问颁发了聘书。
审议通过了山东海事局等29家单位的入会申请，接纳为中国潜水打捞行业协会会员；

审议通过了增补山东海事局等6家单位为中国潜水打捞行业协会理事；
审议通过了深圳海事局等2家单位调整常务理事人选的建议；
本次会议审议通过的上述事项，已形成决议。

最后，由宋家慧理事长作总结讲话。二届一次常务理事会圆满结束。